
EXCEL MIX CZ, s.r.o. 
Palackého 664, 281 01 Velim, Česká republika
IČ: 27607020, tel.: +420 321 762 154, www.excelmix.cz

Cementová samonivelační hmota vyztužená vláknem. 
Může být použita k vyrovnání starých betonových a cihelných 
podlah, jako vrstva pod nášlapné vrstvy. K  vyhlazení, 
vyrovnání a  nivelizaci dřevotřískových desek, OSB 
desek a všech minerálních podkladů. Vhodná pro půdní 
vestavby budované na pružných trámových stropech 
vykazující průhyb. Označení dle EN 13813 typ CT – C30 – 
F10 – B2,0 - AR0,5.

Orientační spotřeba:
cca 1,9 kg/m2 při tloušťce 1 mm

VÝHODY / VLASTNOSTI / POUŽITÍ:

·   vyztužená vláknem se zvýšenou pevností v tahu a ohybu
·   pro tloušťky od 2 do 30 mm
·   zpracovatelnost cca 30 minut
·  pochůzná již po 12 hod.
·   lepení dlažby po cca 48 hod.
·   minimální smrštění, malé pnutí, objemově stabilní
·   pro přímou zálivku elektrických rohoží podlahového 

topení
·   na nesavé podklady jako je teracco, stará dlažba aj.

LEVEL FIBER
VAŠE CENA

NOVINKA


